

PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 95252524

Data publicarii	28.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.744,87 RON - 1.744,87 RON

Descriere: SANO FORTE PLUS LAMAIE 750 ML buc 4 21.85 87.39 2 SANO FLOOR FRESH 2L buc 5 25.21 126.0 3 SANO CLEAR SOLUTIE GEAM 750ML buc 4 12.61 50.42 4 FINO BURETI BUCATARIE 5/SET Set 3 5.88 17.65 5 SANO ANTI KALK PIATRA SI RUGINA 750ML buc 4 20.17 80.67 6 SANO POLIWIX PARCHET 2L buc 4 25.21 100.84 7 FOLIE ALUMINIU 20M EMBOSATA buc 1 15.13 15.13 8 CLOR SANO 4L buc 6 18.49 110.92 9 SANO PRAF CURATAT buc 3 12.61 37.82 10 MOP BUMBAC 250G buc 9 5.04 45.38 11 FINO BURETI METAL 2/SET buc 6 5.04 30.25 12 DERO SURF OZONE AUTOMAT 15KG buc 1 184.87 184.87 13 SANO SPARK buc 4 13.45 53.78 14 PEACK WC BAZIN buc 6 8.40 50.42 9 15 SACI MENAJ 35L 15 BUC/ROLA buc 14 4.20 58.82 16 SACI MENAJ 20L 8 3.36 26.89 17 MANUSI MENAJ buc 6 3.36 20.17 18 BREF WC BILUTE DIV AROME buc 3 6.72 20.17 19 PROSOP ROLA 100M buc 6 16.81 100.84 20 LAVETE MICROFIBRA 4/SET buc 4 12.61 50.42 21 MANUSI LATEX buc 4 50.42 201.68 22 HARTIE IGIENICA 1 STR 140 buc 48 1.09 52.44 23 ETICHETE 33/COALA buc 10 0.50 5.04 24 BICLOSOL 300 PASTILE/CUTIE Cut 1 54.62 54.62 25 TIFON ML 10 2.94 29.41 26 KILLTOX buc 1 12.61 12.61 27 SAPUN LICHID SANO 4L buc 1 33.61 33.61 28 NIR AUTOCOPIATIV 2EX buc 2 16.81 33.61 29 DOMESTOS 750ML buc 1 10.92 10.92 30 SACI MENAJ 35L 15 BUC/ROLA buc 10 4.20 42.02 Plata OP 15 ZILE
